
Ar turėčiau neleisti vaiko į mokyklą?

Konjunktyvitas Mononukleozė

Parvovirusinė 
infekcija

Gripas Galvos utėlės Kirminai Tonzilitas

Rankos, kojos 
ir burna

Vėjaraupiai

Skarlatina Kokliušas

ImpetigaViduriavimas 
ir vėmimas

Niežai
Tymai arba 
raudonukė 

(vokiški tymai)
Kiaulytė

Kol bėrimas 
nepasidengs šašais 
arba neišgis, arba 

praėjus 48 val. 
nuo antibiotikų 

vartojimo pradžios

Nebūtina likti 
namie, tačiau 

reikia apie 
susirgimą 

pranešti mokyklai 
arba darželiui

Nebūtina likti 
namie, tačiau 

reikia apie 
susirgimą 

pranešti mokyklai 
arba darželiui

48 valandas nuo 
paskutiniojo 

epizodo

Nebūtina likti 
namie, tačiau 

reikia apie 
susirgimą pranešti 

mokyklai arba 
darželiui

Kol visi 
spuogeliai 

nepasidengs 
šašais

Praėjus 48 val. 
nuo antibiotikų 

vartojimo 
pradžios

Praėjus 24 val. 
nuo antibiotikų 

vartojimo 
pradžios

Nebūtina likti 
namie, tačiau 

reikia apie 
susirgimą pranešti 

mokyklai arba 
darželiui

Iki pirmojo 
gydymo

5 dienas nuo 
patinimo 
pradžios

4 dienas nuo 
bėrimo pradžios

Nebūtina likti 
namie, tačiau 

reikia apie 
susirgimą 

pranešti mokyklai 
arba darželiui

Nebūtina likti 
namie, tačiau 

reikia apie 
susirgimą 

pranešti mokyklai 
arba darželiui

Nebūtina likti 
namie, tačiau 

reikia apie 
susirgimą 

pranešti mokyklai 
arba darželiui

Kol pasveiks

Visuomenės 
sveikatos 
agentūra (HSC)


